
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 3

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

068549 11.66 298 7 414 01.88 133 2

074622 11.63 300 2 449 01.87 157 4

077566 12.56 302 3 478 02.77 131 8

746978 07.81 286 3 433 08.86 146 8

727529 05.70 303 6 426 11.63 155 3

630571 03.78 290 3 442 06.74 139 7

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 17 1779 24 2642 861 32
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

VfB Friedrichshofen mit Werbung i.O.; Fischer G, Pfister R., Niefnecker D. und Forster J. eigene Kugeln - Pass i.O.

0 000000 0

863 26251764

Bemerkungen zu:

Gierlich Uwe

Kustner Christian

0

Pfister Roland

Fischer Gerhard

0

123

152

000000

Hauk Gerhard

Schmied Michael

GesamtVollAbräumen

116

149

176

294763571

Keiser Manfred

Auernhammer Günter

Spielleiter:   R. Hermann,                          
Tel. 0841-9318842 / Fax. 9318843

X

Bayern

19.30 Uhr

VfB Friedrichshofen I DJK Eichstätt II

X 07.10.2010

22 Uhr

Kreisklasse I

Ingolstadt-Friedrichshofen

VfB Friedrichshofen

147

311

276

782464

721657

Walz Alexander

301

302

434

459

440

466

415

280 411

837813

797946

Forster Johannes

Winhard Stefan

Niefnecker Dieter911784


